Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Resultado 4/2025 - DG/PAR/RE/IFRN

3 de fevereiro de 2025

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO GESTÃO ESTRATÉGICA E
EXECUÇÃO DO PROGRAMA ARROZ DA GENTE - GEPAG

EDITAL Nº 1/2025 - DG/PAR/RE/IFRN, de 17/01/2025

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO - RESULTADO DA FASE 01

       O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-

Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público a

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA FASE 1  do processo seletivo de bolsistas para atuar no projeto Gestão

Estratégica e Execução do Programa Arroz da Gente (GEPAG), conforme detalhado a seguir:

Onde se lê:

Design/Marketing

Classificação Nome Nota F1 Resultado

1 Ayla Nalanda Dantas Queiroz 100
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

2 Thais Vieira da Silva Oliveira 100
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

3 Mylena Tertuliano Paulino da Silva 85
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

4 Beatriz Xavier Costa 70
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

5 Cecília da Silva Calaça Alves 50
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

6 Pérola Fernandes Costa Freire 45
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

7 Sara Ellen Amaro da Silva 45
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

8 Maria Alice da Costa Pacheco 45
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

9 Mariana Gonçalves Batista Rique 40
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

10 Thainá Pereira de Sousa 40
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

11 Marcell Costa de Souza 40
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

12 Taynah Azevedo Alves da Costa 40
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

13 Maria Júlia Tomaz da Silva 40
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

14
Paulo Fernandes Cavalcanti Guedes

Filho
30

Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

15 Adrynne Maria Teixeira Silva 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

16 Anny Letícia SIlva de Albuquerque 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

17 Camille de Oliveira Pessoa 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

18 Lázaro Tiago Axiole de Souza 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

19
Maria Eduarda Neves de Oliveira

Machado
30

Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

20 Matheus de Lima 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

21 Elias Gabriel da Silva Freitas 30
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

22 Dominic de Lima Melo 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

23 Rafael Freitas da Silva 20 Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

24 Anna Rebeca do Nascimento Barbosa 20
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

25 Lorena de Melo Oliveira 10
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

26 Ândrya Estphany Silva de Oliveira 0
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

27 Yana Carlisle Ribeiro de Miranda 0
Não convocado(a) -

item 6.5.1 do edital

leia-se:

Design/Marketing

Classificação Nome
Nota
F1

Resultado

1 Ayla Nalanda Dantas Queiroz 100
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

2 Thais Vieira da Silva Oliveira 100
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

3 Matheus de Lima 90
Classificado(a)

para a entrevista
(Fase 2)

4 Mylena Tertuliano Paulino da Silva 85
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

5 Beatriz Xavier Costa 70
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

6 Cecília da Silva Calaça Alves 50
Classificado(a) para a

entrevista (Fase 2)

7 Pérola Fernandes Costa Freire 45
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

8 Sara Ellen Amaro da Silva 45
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

9 Maria Alice da Costa Pacheco 45
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

10 Mariana Gonçalves Batista Rique 40
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

11 Thainá Pereira de Sousa 40
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

12 Marcell Costa de Souza 40
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

13 Taynah Azevedo Alves da Costa 40
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

14 Maria Júlia Tomaz da Silva 40
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

15
Paulo Fernandes Cavalcanti Guedes

Filho
30

Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

16 Adrynne Maria Teixeira Silva 30
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

17 Anny Letícia SIlva de Albuquerque 30
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

18 Camille de Oliveira Pessoa 30
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

19 Lázaro Tiago Axiole de Souza 30
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

20
Maria Eduarda Neves de Oliveira

Machado
30

Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

21 Elias Gabriel da Silva Freitas 30
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

22 Dominic de Lima Melo 20
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

23 Rafael Freitas da Silva 20
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

24 Anna Rebeca do Nascimento Barbosa 20
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

25 Lorena de Melo Oliveira 10
Não convocado(a) - item

6.5.1 do edital

	Documento assinado eletronicamente por: